Delipery hijos de don Francisco Delipery tienen uno veinte y un afios cumpli- 
dos y el otro veinte cumplidos. En fe hazemos la presente firmada de nuestras 
manos. 
Caller, y henero 26 de 1688. 
Don Antonio Esgrecho. 
Don Joseph Pio y Manca. / 

640 	 1687 dicembre 23, Cagliari 
I nobili dottor don Francesco Pilo, don Francesco Lipery, don Gavino e 

don Francesco Lipery Manunta e don Antonio Lipery, padre e figli, residenti 
a Sassari, nominano loro legittimo procuratore don Matteo Pilo Boyl, barone 
di Putdigari, a rappresentarli nel Parlamento generale. 

Die vigesima tenia mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo sex- c. 371 

centesimo octuagesimo septimo Caller. 
In Dei nomine amen. Omnibus et singulis visuris inspecturis pariter que hoc 
presens instrumentum audiheris nottum sit quod nobiles setiores illustres ve-
nerabiles doctor Franciscus Pilo et E...], don Franciscus Lipery y don Gavinu 
y don Franciscus Lipery et Manunta, atque don Antonius Lipery pater et fui 
comorantes istius Sasser civitatis qui tam y ad servitia Dei et suae regiae catho-
licae magestatis domini nostri Hispaniarum regis don Caroli secondi plurimos 
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vitae in salute vivat per annos, pro quitandis tamen quibusvis gravaminibus ex-
cellentissimum dominum don Nicolaum de Pignatelli de Aragon ducem de ci-
vitate et Statu de Monte Lion, principem de Noya et Sacri Romani Imperii, 
marchionem de Cerchiaro y Caronia, comitem de Borrello, de Consilio Suae 
Magestatis suique proregem et cappitaneum generalem istius Regni Sardiniae 
in civitate Callaris justa convocatorias litteras Generale Parlamentum foret ce-
lebrandum instantibus quidem tribus Brachis y Estamentis, nempe Eclesiastico 
Regio et Militare veniet insistendum per eundem excellentissimum dominum 
prorregem Calari expeditas ad plurimorum negotiorum studia et [.. .] ab hinc 
inde loci distanciam ad celebrationem dicti Regii Parlamentii in eadem civi-
tate Calaris personaliter nequiunt adessent, et confidentes ad plenum de lega-
litate, prudentia, rectitudine in facultate sui procuratoris et probitate. Ideo om-
nibus melioribus, via, modo, iure et forma, quibus magis melius validius et 
efficatius de jure vel alias possunt et debent gratis, et ex eorum certa scien0a, 
mere sponte ac voluntate deliberatta faciunt, constituunt, deputant, creant, et 
solemniter ordinant eorundem certum legitímum, et indubitatum procurato-
rem certum nuntium specialem, et ad omnia et singula infrascripta gestorem 
generalem itta taliter quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e 
contra, nobilem dominum don Matheum Pilo Boyl baronem oppidi de Puti-
figari istius Sasseris civitatis presentem et acceptantem, et eorum nomine et pre-
facti propriamque nobilium personam constituentium representantem et in